Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Благодаровская средняя школа» Одесского муниципального района

Омской области

П Р И К А З

01 декабря 2023 г. № 47/20

О назначении куратора Российского движения детей и молодёжи (РДДМ)
МКОУ «Благодаровская СШ»

В связи с назначением нового куратора первичного отделения
Российского движения детей и молодёжи (РДДМ) на базе МКОУ
«Благодаровская СШ»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Назначить Советника директора по воспитанию и взаимодействию с
детскими общественными объединениями (советник по воспитанию)
Матийко Валентину Викторовну -  куратором Российского движения детей и
молодёжи (РДДМ) МКОУ «Благодаровская СШ» с 01 декабря 2023 года.

Директор

С приказом ознак<